МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2023 г.  № 1550-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

24.07.2012 № 3001 «О создании межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов легализации объектов налогообложения при

мэрии города Магадана»

В связи с реорганизацией федерального органа исполнительной власти

Российской Федерации, государственного учреждения и кадровыми

изменениями, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 24.07.2012

№ 3001 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов легализации объектов налогообложения при мэрии города

Магадана» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению мэрии города Магадана:

1.1.1. Слова «Межрайонная ИФНС России № 1 по Магаданской

области» заменить словами «Управление Федеральной налоговой службы по

Магаданской области» по всему тексту в соответствующих падежах.

1.1.2. Слова «управление Пенсионного фонда Российской Федерации

в городе Магадане Магаданской области» заменить словами «Отделение

Фонда пенсионного и социального страхования по Магаданской области» по

всему по тексту в соответствующих падежах.

consultantplus://offline/ref=FABB0E477FC9FE92C8CBB09C015E4F5DD5650B9A81B4941F08D064F1F802B67103CABC4B66E40ED70D522018C4E
consultantplus://offline/ref=FABB0E477FC9FE92C8CBB09C015E4F5DD5650B9A81B4941F08D064F1F802B67103CABC4B66E40ED70D502818C4E

2

1.1.3. Слова «Управление Министерства внутренних дел России по

городу Магадану» заменить словами «Отдел Министерства внутренних дел

России по городу Магадану» по всему тексту в соответствующих падежах.

1.2. Приложение № 2 к постановлению мэрии города Магадана

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

3

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 30.05.2023 № 1550-пм

СОСТАВ

межведомственной комиссии при мэрии города Магадана по рассмотрению

вопросов легализации объектов налогообложения

Председатель комиссии:

1. Троицкий Вениамин Юрьевич – заместитель мэра города Магадана.

Заместитель председателя комиссии:

2. Руководитель комитета экономического развития мэрии города

Магадана.

Члены комиссии:

3. Директор МОГКУ «Центр занятости населения города Магадана» (либо

представитель по согласованию).

4. Заместитель руководителя Государственной инспекции труда –

заместитель главного государственного инспектора труда в Магаданской

области (либо представитель по согласованию).

5. Заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы

по Магаданской области (либо представитель по согласованию).

6. Начальник отдела организации персонифицированного учета и

взаимодействия со страхователями Отделения Фонда пенсионного и

социального страхования по Магаданской области (либо представитель по

согласованию).

7. Начальник отдела прогнозирования и стратегического планирования

комитета экономического развития мэрии города Магадана.

8. Начальник отдела экономической безопасности и противодействия

коррупции ОМВД России по городу Магадану (либо представитель по

согласованию).

9. Начальник отделения – старший судебный пристав городского

отделения судебных приставов № 2 Управления Федеральной службы

судебных приставов по Магаданской области (либо представитель по

согласованию).

10. Руководитель департамента имущественных и жилищных отношений

мэрии города Магадана.

4

11. Руководитель комитета по финансам мэрии города Магадана.

12. Руководитель правового управления мэрии города Магадана.

Секретарь комиссии:

13. Главный специалист отдела прогнозирования и стратегического

планирования комитета экономического развития мэрии города Магадана.

_________________